
UCHWAŁA NR XLII/255/2022 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt, maksymalnej opłaty za wyżywienie 
i określenia zwolnień z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku Remusek w Lipuszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 w zw. z art. 12 ust. 3 i art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz.75 ze zm.), Rada Gminy Lipusz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/174/2021 Rady Gminy Lipusz z dnia 24 lutego 2021 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt, maksymalnej opłaty za wyżywienie i określenia zwolnień z opłat ponoszonych za 
pobyt dziecka w Żłobku Remusek w Lipuszu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 895) skreśla się § 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62CB4BFB-0D3E-43CD-9582-B5EDE6D26733. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze wzrostem kosztów Gminy Lipusz na utrzymanie Żłobka Remusek w Lipuszu konieczne 
jest dokonanie zmian w uchwale w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt, maksymalnej opłaty za 
wyżywienie i określenia zwolnień z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku Remusek w Lipuszu, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Lipusz. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62CB4BFB-0D3E-43CD-9582-B5EDE6D26733. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



